СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

первой  сессии шестого созыва

23.09.2020г                                    с. Новопокровка                        №01
«Об утверждении доклада муниципальной избирательной комиссии
о результатах выборов депутатов Совета депутатов  Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области».

Заслушав доклад председателя муниципальной избирательной комиссии Новопокровского сельсовета сессия Совета депутатов Новопокровского сельсовета РЕШИЛА:
   Доклад муниципальной избирательной комиссии « О результатах выборов депутатов Совета депутатов Новопокровского сельсовета Татарского района Новосибирской области от  13.09.2020г.» - утвердить.

Глава Новопокровского сельсовета                                 И.И. Черкасова